
UCHWAŁA NR XVIII/228/2016

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego wprowadzenia audiowizualnej rejestracji
przebiegu  sesji  Rady  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz  obrad  komisji  Rady  przez
odpowiednich  pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz  udostępnianiu
zapisu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  lub  stronie  internetowej
www.margonin.pl.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  11b ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§  1.  Rada  Miasta  i  Gminy  Margonin  negatywnie  ustosunkowuje  się  do  wprowadzenia
audiowizualnej rejestracji przebiegu sesji Rady Miasta i Gminy Margonin oraz obrad komisji
Rady  przez  odpowiednich  pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz
udostępniania  zapisu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  lub  stronie  internetowej
www.margonin.pl.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVIII/228/2016

Rady Miasta i Gminy Margonin

 z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego wprowadzenia audiowizualnej rejestracji
przebiegu  sesji  Rady  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz  obrad  komisji  Rady  przez
odpowiednich  pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz  udostępniania
zapisu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  lub  stronie  internetowej
www.margonin.pl

Rada Miasta i Gminy Margonin podczas obrad komisji wspólnej ds. społecznych i rolniczych
oraz  komisji  ds.  budżetu,  finansów  i  planowania  w  dniu  25  stycznia  2016  r.  zgodnie
stwierdziła,  iż  nie  widzi  konieczności  wprowadzenia  audiowizualnej  rejestracji  sesji  oraz
obrad  komisji  przez  odpowiednich  pracowników Urzędu  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz
udostępniania  zapisu  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  lub  stronie  internetowej
www.margonin.pl,  ponieważ  dotychczasowa  forma  utrwalania  sesji  w  postaci  protokołu
w odpowiedni  sposób  obrazuje  jej  przebieg.  Osoby  zainteresowane  mogą  również
uczestniczyć  w  posiedzeniach  sesji  osobiście.  Informacje  o  godzinie  i  terminie  sesji
umieszczane  są  na  stronie  internetowej  www.bip.margonin.pl,  tablicy  informacyjnej
w Urzędzie Miasta i Gminy oraz na tablicach informacyjnych na terenie miasta i na terenach
sołectw gminy Margonin.


